Kosztorys ofertowy

	RODZAJ USŁUGI

CPV –  90 213 000-3 ,  90 212 000-6
	JEDNOSTKA 

MIARY
	CENA JEDNOSTKOWA (brutto)
	PRZEWIDYWANA

ILOŚĆ JEDNOSTEK
	SZACUNKOWA

PRZEWIDYWANA

WARTOŚĆ

BRUTTO

[zł]

	
	
	
	Ilość przedziałów czasowych
	ilość km, m2 , m3 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6


	SST (D-11.01.01.04):

Zimowe, kompleksowe utrzymanie dróg gminnych na Gminy Brody w sezonie zimowym 2014/2015 - długość dróg gminnych – 48,98 km
	zł/km/dobę  


	*……….. x50%
	50
	48,98 km
	……………


Wartość szacunkowa (kol..6) – iloczyn  kol. 3 x kol. 4 x kol. 5

· *wyjaśnienie: akcja zimowa na drogach może być prowadzona w jednym przedziale czasowym  lub w dwóch przedziałach  czasowych  zgodnie z SST i odpowiednio płatność będzie następowała za każdy przedział czasowy (12 godzin) , stąd   cena jednostkowa za 1 przedział czasowy wynosi 50% ceny utrzymania 1 km drogi w ciągu doby.


















Sporządził:
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